南通市交通运输局

关于举办2020年度南通市交通建设工程
安全管理人员培训班的通知

各县（市）、区交通运输局，通州湾示范区建设交通局，市交通运输综合执法支队、公路事业发展中心、港航事业发展中心，江海河建设指挥部，南通沿海开发集团有限公司，南通港口集团有限公司，各施工、监理、质监检测企业：
为扎实推进2020年度“平安工地”建设，进一步落实企业安全生产主体责任，确保全市公路水运工程安全生产形势持续平稳，特举办“2020年度南通市交通建设工程安全管理人员培训班”。具体事项通知如下：
一、培训时间
2020年9月16日（周三）13:30-17:30，为期半天。
二、培训地点
南通市图书馆二楼报告厅（南通市崇川区崇文路2号）。
三、培训内容
工程施工建设安全管理、安全生产形势、安全生产责任追究和事故案例综合分析。工程施工安全生产评价体系建设。
四、培训主讲
赵瑞华（教授级高工，应急管理部综合协调司副司长）。
费国新（研究员级高工、省交建局质技处副处长）。
五、培训须知
（一）名额分配
1、请各单位按照“培训名额分配表”（附件1），及时组织相关人员参加培训；为切实保障培训质量，凡超出名额分配的人员恕不安排培训。
2、各县（市、区）在建项目，参培人员由各县（市、区）交通运输局根据“名额分配表”中提供名额自行统筹分配。
（二）名单报送（报送格式详见附件2）
1、各县（市、区）、通州湾示范区参培人员分别由各县（市、区）交通运输局、通州湾示范区建设交通局汇总后统一报送市局建管处。
2、南通市区参培人员直接报送市局建管处。
3、港口项目参培人员由市交通运输综合执法支队汇总后统一报送市局建管处。
4、本次培训不收取费用。报名截止时间：9月14日16点。
市局建管处联系人：张勇，电话：13515205071。

 附件：1、培训名额分配表；
2、培训报名回执。

南通市交通运输局
2020年9月10日

附件1
培训名额分配表
	序号
	地区
	单位/项目
	名额（人）

	1.
	南
通
市
	市交通运输综合执法支队（含监督港口工程）
	30

	2.

	公路事业发展中心（含中心管工程）
	12

	3.

	港航事业发展中心（含中心管工程）
	12

	4.

	南通沿海开发集团有限公司
	3

	5.

	南通港口集团有限公司
	3

	6.

	江海河建设指挥部
	6

	7.

	监理企业
	南通市交通工程咨询监理有限公司
	3

	8.

	南通市兴港工程咨询监理有限公司
	1

	9.

	检测企业
	江苏中基工程技术研究有限公司
	3

	10.

	南通市顺通公路交通工程检测有限公司
	3

	11.

	施工企业
	南通路桥工程有限公司
	5

	12.

	南通市交通建设工程有限公司
	3

	13.

	江苏通航建设工程有限公司
	2

	14.

	南通市港航工程有限公司
	2

	15.

	江苏兴路交通工程有限公司
	1

	16.

	南通扬子交通安全设施有限公司
	1

	17.
	海
安
	海安市交通运输局
	3

	18.

	海安市城建开发投资集团有限公司
	2

	19.

	施工企业
	南通万达公路养护工程有限公司
	2

	20.

	南通市三江建设工程有限公司
	2

	21.

	在建工程
	8

	22.
	如
皋
	如皋市交通运输局
	3

	23.

	如皋市交通产业集团有限公司
	2

	24.

	富皋万泰集团有限公司
	2

	25.

	施工企业
	江苏路翔交通工程有限公司
	2

	26.

	南通市广源道路工程有限公司
	1

	27.

	在建工程
	8

	28.
	如
东
	如东县交通运输局
	3

	29.

	如东锦恒城市投资集团有限公司
	2

	30.

	监理企业
	如东县恒基监理有限公司
	1

	31.

	施工企业
	南通市东路工程养护有限公司
	2

	32.

	如东县交通工程有限责任公司
	2

	33.

	在建工程
	8

	34.
	通
州
	通州区交通运输局
	3

	35.

	南通鼎通交通工程有限公司
	2

	36.

	监理企业
	南通市通州区苏通交通咨询监理有限公司
	2

	37.

	施工企业
	南通市江海公路工程有限公司
	3

	38.

	南通市江海公路养护有限公司
	1

	39.

	南通市三益交通工程有限公司
	1

	40.

	在建工程
	8

	41.
	海
门
	海门区交通运输局
	3

	42.

	海门市交通产业集团有限公司
	2

	43.

	施工企业
	海门东方路桥工程有限公司
	2

	44.

	南通市兴达公路养护工程有限公司
	1

	45.

	海门市交通建设工程有限公司
	2

	46.

	在建工程
	8

	47.
	启
东
	启东市交通运输局
	3

	48.

	启东交通投资集团有限公司
	2

	49.

	施工企业
	南通市通启公路工程有限公司
	2

	50.

	南通市林洋交通建设工程有限公司
	2

	51.

	南通东晋公路养护工程有限公司
	1

	52.

	在建工程
	8

	53.
	通州湾
	通州湾示范区建设交通局（含管理项目）
	8

	合计
	208

— 4 —

— 5 —

附件2
培训报名回执

	序号
	单位
	姓名
	职务
	手机

image1.wmf